Decernentes ex tunc irritum et inane quicquid super hoc contra huiusmodi sue inhibicionis tenorem contingeret attemp/tari prout in eisdem litteris quarum tenorem fecimus presentibus annotari plenius continetur. Verum que sicut accep/imus post inhibicionem huiusmodi nonnulle domus ecclesie, grangie, loca, possessiones et alia diuerssa bona eorundem/ magistri et conuentus ac Hospitalis per diuerssas partes orbis consistencia nonnullis personis tam clericis quam laicis/ contra tenorem inhibicionis huiusmodi de facto diuerssis modis in eiusdem Hospitalis graue dispendium sunt concessa./

Nos uolentes super hoc eorundem Hospitalis Terre Sancte indemnitatibus, paterna solitudine prouidere fraterni/tati iure, per apostolicam scripta mandamus quatenus uos uel duo aut unus uestrum per uos uel per alium seu alios/ domos, ecclesias, grangias, loca, possessiones et bona predicta concessa taliter quibuscumque ad ius et proprietatem eorundem/ magistri, conuentus et Hospitalis reuocare curetis. Detentores ipsorum ad restituendum et dimittendum/ ea magistro, conuentui et Hospitali predictis uel aliquibus personis ipsius Hospitalis per eisdem.

¹⁷¹ En el margen: "Manda que qualesquiere bienes de la orden del Espital que sean dados o trasportados en personas seglares o en otras en perjuicio de la orden, que les sean restituydas e uacando sus detentores por censuram ecclesiasticam, etc.".

Nec non et/ contradictores ac rebeldes et impediētes quoslibet cuiuscumque conditionis, status uel dignitatis existant/ eciam si pontificali premin[...]t dignitate, auctoritate nostra appellatione postposita compescendo.

Non obstantibus quibuscumque litteris uel instrumentis publicis super hoc quibuscumque concessis aut de duabus dietis edita/ in concilio generali et felicis recordacionis Bonifacii papa, predecessoris nostri, per quas tam iudices quam conser/uatores a sede deputati predicta extra ciuitatis et diocesis, in quibus deputati fuerint et alibi quem in ciuitati/bus et locis insignibus procedere uel aliis uices suas comittere aut aliquos ultra vnam dietam afinibus/ sue diocesis trahere prohibentur et alis contrariis constitucionibus quibuscumque aut si aliquibus conitus uel di/uisim a dicta sit sede indultum quod interdicti suspendi uel excommunicari aut extra uel ultra certa loca tra/hy uel ad iudicium euocari non possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo/ ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem dum modo quis ultra tertiam uel quartam dicta auctoritate presenci/um ad iudicium non trahatur plenam uobis concedimus tenore presentium potestatem. Inuocato ad hoc/ si opus fuerint auxilio brachiis secularis.

Ceterum uolumus et apostolica auctoritate decernimus que a data presencium/ sit uobis et unicuique uestrum in premissis omnibus plena et perpetua potestas et iuridictio atributa ut in eo/ uigore illaque firmitate possitis, auctoritate nostra in predictis et pro predictis procedere ac si uestra iuridictio in/ eisdem per citationem uel modum alium perpetua legitimum extitisset. Tenor autem predictarum litterarum/ talis est:

Clemens episcopus, seruus seruorum Dei. Dilectis filiis magistro et conuentui Hospitalis/ sancti Iohannis iherosolimitani. Salutem et apostolicam benedictionem.

Intendentes ut uestri et Hospitalis uestri bona in subsidi/um Terre Sancte ad quod sunt deputata specialiter conuertantur uobis et singulis uestrum auctoritate apostolicam distric/cius inhihemus ne domos ecclesias, grangias, loca, possessiones et bona quemcumque ad uos et Hospita/le predictum spectantia tam antiqua quam nouiter acquisita seu uobis et eidem Hospitali de nouo concessa aliqui/bus personis ecclesiasticis uel secularibus cuiuscumque ordinis condicionis status uel dignitatis existant etiam/ si pontificali premineant dignitate donacionis, vendicionis uel permutacionis aut quouis alio aliena/cionis titulo seu quocumque colore, questio uel quouis modo uel expressione uerborum preterquam Hospi/talis eiusdem personis concedere presumatis nisi de sedis apostolice licencia speciali. Nos enim ex nunc/ de terminis irritum et inane si secus super hiis contra huiusmodi nostre inhihicionis tenorem contingerit attemptare./

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre inhihicionis et constitucionis infringere uel ei ausu temerario/ contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pau/li apostolorum eius se nouerit incurssurum. Datum apud Castrum Nouum, Auinione diocesis, III^o kalendas iunii, pon/tificatum nostri anno octauo.

Datum Auinione, II^a kalendas iulii, pontificatum nostri anno secundo.

Sig(*signo*)num mei Petri Ortini, publici notarii Ilerde suscribentis pro teste.

Sig(*signo*)num/ mei Dominici Mercatoris, per totam terram et iuridicionem domini regis Aragonum, eiusdem domini regis auctoritate./ publici notarii, qui me pro teste suscribo./

Sig(*signo*)num Berengarii de Cortiella, domini castellani Emposte notarii ac publi/ci dertusis tociusque donacionis domini regis Aragonum auctoritate regia, qui hoc tramsump/tum scribi iussit cum raso et emendato: in XVI^a linea ubi dicit bona et XVII^a linea/ ubi dicit cuius et in eadem linea ubi dicit dignitatis. Et cum suo originali bene et fideliter comprobauit./ Die et anno prenotatis.